
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

00
24
81
37
8

38

Name

BERNARDO CARDOSO
JOÃO CUNHA
DANILO RAMALHO
FERNANDO PASTRO
JEFERSON ABEL
GABRIEL BALLSTAEDT

Class

JRI

MAI

MAI

MAI

MAI

MAI

Laps

13
13
10
13
11
9

Best Tm

50.873
50.890
51.005
51.130
51.158
52.120

Diff

0.017
0.132
0.257
0.285
1.247

Gap

0.017
0.115
0.125
0.028
0.962

In Lap

6
12
5

12
10
6

2nd Best

50.895
50.934
51.111
51.495
51.437
52.404

Best Speed

77,841
77,815
77,639
77,450
77,407
75,979

Model/Engine

Sorted on Best Lap time

Printed: 29/04/2017 11:09:14

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Novotempo

TECH CUP VELOPARK - 2ª Etapa
JÚNIOR/MASTER IAME

Treino 3 JR/MASTER IAME

Practice started at 10:54:40

Kartódromo Velopark 1,100 km

29/04/2017 10:56


